АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         29.06.2022                            п.Таежный                                     № 141

О внесении изменений в Постановление администрации Таежнинского сельсовета от 21.09.2018 №147 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на размещение объектов, виды которых утверждены Правительством Российской Федерации, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

             В связи с протестом Красноярской транспортной прокуратуры, руководствуясь  статьей 33 Устава Таежнинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на размещение объектов, виды которых утверждены Правительством Российской Федерации, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденный  Постановлением администрации Таежнинского сельсовета от 21.09.2018 №147 следующие изменения:
1.1. Подпункт «д» пункта 2.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«д) предполагаемые цели использования земель или земельного участка в соответствии со статьей 39.33, пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации».
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в  печатном издании «Таежнинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования  Таежнинский сельсовет.

  3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

 Глава  Таежнинского сельсовета                                     С.П. Муссобиров
1